Duplex II classis

Missa Státuit, ut in Festo Trans- lationis ejusdem Sancti ut infra sub die 20 Nov. 29*, excepta Ora- tione sequenti:

Oratio

P

Deus, qui nos beáti Corbiniani Confessóris tui atque Pontí- ficis prædicatiõe et miráculis ad agnitiónem tui nóminis vocáre dig- nátus es: concéde propítius; ut, cu- jus sollémnia cólimus, étiam patro- cínia sentiámus. Per Dóminum.

In Missis privatis fit Commemoratio S. Gorgonii Martyris, ut in Missali hac die:

Oratio

Sanctus tuus, Dómine, Gorgónius sua nos intercessióne lætíficet: et pia fáciat sollemnitáte gaudére. Per Dóminum.

Pro S. Gorgonio Secreta

Grata tibi sit, Dómine, nostræ servitútis oblátio: pro qua sanctus Gorgónius Martyr intervéntor exsístat. Per Dóminum.

Pro S. Gorgonio Postcommunio

Famíliam tuam, Deus, suávitás æténa contíngat et végetet: quæ in Mártire tuo Gorgónio Christi, Fílii tui, bono júgiter odóre pascátur: Qui tecum.

Die 13 Septembris

S. Nothburgæ Virginis

Duplex

Missa Dilexísti, de Communi Virginum 3 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio P

Præténde, Dómine, fidélibus tuis dèxteram cæléstis auxilií: ut méritis et exémplo beátæ Nothbúrgæ Vírginis te toto corde perquirant; et, quæ digne póstulant, cónsequi mereántur. Per Dóminum.

Secreta P

Cæléstem nobis præbeant hæc mystéria, quæsumus, Dómine, medicínam: et, intercedénte beáta Nothbúrga Vírgine tua, vítia nostri cordis expúrget. Per Dóminum.

Postcommunio P

Auxiliéntur nobis, Dómine, sump-ta mystéria: et, intercedénte beáta Nothbúrga Vírgine tua, sem-

pitérna protectióne confirment. Per Dóminum nostrum.

Die 18 Septembris

S. Lantperti Ep. et Conf.

Duplex

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco cum Commemoratione S. Josephi a Cupertino Conf., ut in Missali hac die.

Die 25 Septembris

S. Emmerami Ep. et Mart.

Semiduplex

Introitus Dan. 3, 84 et 87

Sacerdótes Dei, benedícite Dóminum: sancti et húmiles corde, laudáte Deum. **Ibid., 57** Benedícite, ómnia ópera Dómini, Dómino: laudáte et superexaltáte eum in sæcula. **V.** Glória Patri.

Oratio

Infirmítatem nostram réspice, om-nípotens Deus: et, quia pondus própriæ actiónis gravat, beáti Emmerámi Mártiris tui atque Pontíficis intercèssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

2ª Oratio A cunctis, 3ª ad libitum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios

2 Cor. 1, 3-7

Fratres: Benedíctus Deus et Pater Dómini nostri Jesu Christi, Pater misericordiárum, et Deus totíus consolatiónis, qui consolátur nos in omni tribulatióne nostra: ut possímus et ipsi consolári eos, qui in omni pressúra sunt, per exhortatióne, qua exhortámur et ipsi a Deo. Quóniam sicut abúndant passiónes Christi in nobis: ita et per